27.04.2022 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, ТЕПЛОСЕТЕВЫХ И ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ НЕОБХОДИМО ПРОИЗВЕСТИ ПРОВЕРКУ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2022-2023 ГОДОВ И СОСТАВА КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ТЕПЛОСЕТЕВЫХ И ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2022-2023 ГОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МО
В соответствии с Приказом  от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 40 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень потребителей, теплосетевых и теплоснабжающих организаций на территории Усть-Рубахинского МО, в отношении которых необходимо произвести проверку готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии на территории Усть-Рубахинского МО по проверке готовности потребителей тепловой энергии, теплосетевых и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2022-2023 годов (Приложение № 2).
3.Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения».
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования                                               А.И. Бурачков
Приложение № 1
к  постановлению администрации
Усть-Рубахинского муниципального

 образования  от 27.04.2022 г. № 91
Перечень потребителей, теплосетевых и теплоснабжающих организаций на территории Усть-Рубахинского МО, в отношении которых необходимо произвести проверку готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов
1. ООО «Теплосервис» (Здание котельных: с. Мельница, ул. Ленина, д. 22А; с. Мельница, ул. Юбилейная, д. 22)

2. Здание администрации Усть-Рубахинского МО

3. МБУ ДОД «Мельничная школа искусств»

4. Здание Мельничной амбулатории
5. МКДОУ «Усть-Рубахинский детский сад»

6. МКОУ «СОШ с. Мельница»

7. МКУК Усть-Рубахинского муниципального образования

8. Многоквартирные дома
Приложение № 2
к  постановлению администрации
Усть-Рубахинского муниципального

 образования  от 27.04.2022 г. № 91
Состав комиссии на территории Усть-Рубахинского МО по проверке готовности потребителей тепловой энергии, теплосетевых и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2022-2023 годов
1.Председатель комиссии:
Бурачков Андрей Иванович – глава Усть-Рубахинского муниципального образования

2.Заместитель председателя Комиссии

Чебану Диана Васильевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского  муниципального образования

3.Секретарь Комиссии:

Басанец Елена Георгиевна – ведущий специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования

4.Члены Комиссии:

Бобровников Леонид Викторович – директор ООО «Теплосервис»

Дворяков Юрий Николаевич –  мастер по котельному оборудованию ООО «Теплосервис»
Пытлева Надежда Валерьевна – директор МБУ ДОД «Мельничная школа искусств»

Щемелева Лариса Викторовна – заведующая Мельничной амбулаторией

Камолтынова Ольга Николаевна – заведующая МКДОУ «Усть-Рубахинский детский сад»

Беседина Альбина Викторовна – директор МКОУ СОШ с. Мельница

Устинова Ольга Геннадьевна – директор МКУК Усть-Рубахинского муниципального образования